Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268
https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

Serrana, 2 de maio de 2023.

OFÍCIO  CMS Ng 84/2023

Ao

• Exmo. Sr. Leonardo Caressato Capiteli

Prefeito Municipal de Serrana

Com os nossos atenciosos cumprimentos, em atenção ao solicitado pelos

nobres Edis desta Casa Legislativa, venho por intermédio deste, cancelar a convocação

da Secretária Municipal de Saúde, a Sra.  Leila  Aparecida do  Valle  Gusmão, agendada

para o dia 2 de maio de 2023.

No presente momento não se vislumbra tal necessidade, pois diversos

pontos objetos da solicitação de comparecimento da Senhora Secretária já foram

sanados no decorrer do tempo desde a realização da referida convocação.

Caso se entenda oportuno, nova convocação será realizada para uma

ocasião posterior.

Coloco-me à inteira disposição para eventuais esclarecimentos.

São os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

4/
P U17-F4dERiu CA 10 Tõ' FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1